
 
 

DEKRA за потребите на ОКТА АД - Скопје вработува 

Раководител за Корпоративна општествена одговорност 
 

ОКТА, член на HELLENiQ Energy Group - една од водечките енергетски групации во Југоисточна 

Европа, бара талентиран, високомотивиран професионалец со позитивен став, за да се 

приклучи на нашиот тим. 

Бараме искусен Раководител за Корпоративна општествена одговорност кој ќе придонесе за 

развојот на нашата реномирана организација. Целта на позицијата е да обезбеди поддршка за 

иницијативите за општествена одговорност на компанијата. 

Помагањето на заедниците каде што дејствуваме е составен дел од нашата работа.  

Во OKTA, преку нашите таленти, географскиот опсег на нашите тимови и ресурсите остваруваме 

позитивно и долгорочно влијание на бројни социјални и економски предизвици со кои се 

соочуваме денес.   

Идеалниот кандидат ќе развие и имплементира стратегии кои промовираат одржливост, 

ангажираност на заедницата и односи со акционерите, осигурувајќи дека компанијата работи 

етички и во согласност со еколошките и социјалните прописи. 

Супервизорот за Корпоративна општествена одговорност ќе соработува со извршниот директор и 

други меѓуфункционални тимови, обезбедувајќи поддршка на клучните состаноци за донесување 

одлуки на компанијата.  

 

ЗАДАЧИ И ОДГОВОРНОСТИ: 

• Развивање и имплементација на стратегија за KOO во согласност со целите и вредностите 
на компанијата  

• Надгледување на програмите за развој на заедницата и иницијативите за одржливост на 
животната средина 

• Поврзаност со заинтересираните страни, вклучувајќи ги локалните заедници, невладините 
организации и владата 

• Обезбедување усогласеност со законите за животна средина и стандардите за 
општествена одговорност 

• Известување на менаџментот на компанијата и Групацијата за активностите на КОО и 
промовирање на вклученост на вработените во активностите за КОО 

• Планирање и организирање на настани поврзани со реализација на КОО проекти и 
активности 

• Едукација на вработените за KOO практиките на компанијата 

• Спроведување на истражување на пазарот за најдобрите применети практики  

• Учество во креирање на соопштенија и ПР текстови за медиуми 



• Воспоставување надворешни релации и ефективна комуникација со државни институции, 
организации и други компании со цел поголема промоција на компанијата.  

• Одговорност за односите со јавност на Канцеларијата на Главниот извршен директор 

• Следење на медиумите и нивни трендови 

• Силна меѓусекторска соработка и поддршка со цел промоција на брендот во јавноста и 
одредени таргет групи 

• Планирање и управување со буџетот за КОО  
 

 
ПОТРЕБНИ КВАЛИФИКАЦИИ: 

• ВСС од областа на односи со јавност, комуникациски науки, општествени науки, маркетинг 

или друга релевантна област; 

• Минимум 5 години релевантно работно искуство на слична позиција или проект. 

Претходното работно искуство како новинар или работно искуство во ПР агенција ќе се 

смета за предност; 

• Искуство во спроведување на социјални, корпоративни и комерцијални кампањи; 

• Познавање на комуникациската индустрија, вклучувајќи рекламирање, маркетинг и 

дигитални медиуми; 

• Познавање на MS Office (Excel, Word, Power Point); 

• Одлично познавање на деловен англиски јазик; 

• Поседување на возачка категорија - Б категорија. 

 

 
ВЕШТИНИ И КОМПЕТЕНЦИИ:  
 

• Силни комуникациски, лидерски и проект менаџмент вештини 

• Одлични вештини за комуникација и пишување; 

• Ориентираност кон тимска работа; 

• Одговорност и кооперативност; 

• Презентациски вештини; 

• Вештина за донесување одлуки; 

• Способност за брза реакција и решавање проблеми; 

• Доверливост и лојалност ; 

• Одлично управување со време. 

 
 
Придружете ни се во поттикнувањето на позитивно општествено и еколошко влијание во 
енергетската индустрија! 
 
Ако сметате дека го имате потребното искуство и сте заинтересирани за оваа можност, ве молиме 
испратете го вашето CV на англиски јазик на следнава е-маил адреса: contact.arbeit.mk@dekra.com  
Сите примени апликации ќе бидат разгледани во строга доверливост. Само кандидатите во потесен 
избор ќе бидат контактирани за интервју. 
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